INDEX

Item ad idem compositum ex pluribus	LXXIX
Ad strumas simplicia duo	LXXX
Ad idem compositum ex pluribus et ad mammarum duri- tiem	LXXXI
5 Item ad idem compositum ex pluribus et ad omnem duri- tiem	LXXXII
Ad sanguinis eruptionem ex arteria vel de pectore vel de pulmone, simplicia quinque	LXXXIII
Ponenda extra quae sunt et quae evitanda	LXXXIII
10 Pastillus ad idem	LXXXV
Pastillus ad idem	LXXXVI
Catapotium ad tussim cum fluore	LXXXVII
Catapotium ad tussim aridam	LXXXVIII
Catapotium ad tussim veterem	LXXXIX
15 Pastillus ad destillationem pectoris et quicquid supprimen- dum est, praecipue ad phthisicos initio: somnum facit, do- lorem cuiusvis partis sedat	XC
Pastillus ad idem remissior Valentis praeceptoris mei	XCI
Pastillus ad stomachi solutionem. idem ad dejectionem et	XCII
20 vesicae dolorem adiuvat et oculorum ἐπιφοράς	XCIII
Pastillus ex odoribus, facit ad omnem dolorem, proprie- autem ad tussim	XCIII
Medicamentum quod cocleario sumitur ad tussim aridam et lateris dolorem cum febre	XCV
25 Alterum medicamentum ad tussim aridam et horrores qui solent praecedere febres	XCVI
Aliud medicamentum ad tussim aridam	XCVII
Ad lateris dolorem, sive cum febre, sive sine febre, Pacci	XCVIII
Antiochi mirifica compositio	XCIX
30 Eadem ad morbo comitali correptos, quos ἐπιληπτικοὺς dicunt et furiosos	C
Eadem ad scotomaticos et cephalalgicos	CI
Ad suspiriosos et ad vocis abscisionem	
Ad musculos maxillares et facies pravas